Buffet a réfrigération GN 3/1 avec groupe

frigorifique

HUPFER

we make work flow

Exemple d'image, sous réserve de modifications

techniques, sans décoration.
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Caractéristiques techniques

Charge utile:
Puissance :

Puissance frigorifique :

Tension de raccordement :

Courant nominal :
Indice de protection :
Fréquence:

Poids :

Largeur :

Profondeur :

Hauteur :

45 kg
750 W
1100 W
230V
32A
Classe 1
50 Hz
108 kg
1049 mm
690 mm

710 mm

Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
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