

Buffet à réfrigération GN 3/1 avec groupe frigorifique

HUPFER
we make work flow

Caractéristiques techniques



Exemple d'image, sous réserve de modifications techniques, sans décoration.

Charge utile :	45
Puissance :	750 W
Puissance frigorifique :	1100 W
Tension de raccordement :	230 V
Courant nominal :	3,2 A
Indice de protection :	Classe 1
Fréquence :	50 Hz
Poids :	108 kg
Largeur :	1049 mm
Profondeur :	690 mm
Hauteur :	710 mm